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FLETË VOTIMI
Zgjedhjet për Kuvendin e Shqipërisë 03 Korrik 2005

1
ALBERT  ZENEL  KABILI

LDILëvizja Demokratike për Integrim

2
BASHKIM  HAMDI  DOKU

PKSHPartia Komuniste e Shqipërisë

3
BUJAR  SKËNDER  DERVENI

PSSHPartia Socialiste e Shqipërisë

4
DASHAMIR  SHAQIR  ÇANGU

PBDNJPartia Bashkimi për të Drejtat e Njeriut

5
ENVER  MAN  BALLIU

PDSSHPartia Demokracia Sociale e Shqipërisë

6
HAKI  QAZIM  ÇOPANI

PSDPartia Socialdemokrate e Shqipërisë

7
ISMET  DAUT  DAUTI

PAAPartia Agrare Ambientaliste

8
ISUF  IBRAHIM  HIDRI

AMSAleanca për Mirëqënie dhe Solidaritet

9
LLESH  NIKOLL  TAÇI

ADAleanca Demokratike

10
SADEDIN  SHAQIR  BALLA

LZHKLëvizja për Zhvillim Kombëtar - Leka I Zogu

11
SHABAN  IBRAHIM  SHETA

PSHS + PUKPartitë Shqiptare Sociale dhe Partia e Unitetit Kombëtar

12
SHKELQIM  ISLAM  ZIRI

PDPartia Demokratike

13
SULEJMAN  MUHARREM  BROCA

PBKPartia Balli Kombëtar

14
VALBON  ÇERÇIZ  BRAHIMLLARI

LSILëvizja Socialiste për Integrim

15
VLADIMIR  SEID  ÇELA

PDDRDSHPartia Demokratike Demokracia e Re e Djathtë Shqiptare


